לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם מחמוד מחאג'נה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם: עו"ד מכלוף ג'ובראן

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אדר א' תשע"ו, 10/02/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה ללא רישיון נהיגה המתאים לסוג הרכב.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 10.05.2016.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן והודע היום א' אדר א' תשע"ו, 10/02/2016 במעמד הנוכחים.**

**כרמית פאר גינת , שופטת**

הוקלד על ידי דליה לינבנד